de 2023 11:51, Leonardo Borges Castellar Sampaio <leonardo.sampaio@mpba.mp.br> escreveu:
Prezados(as),

Considerando que duas das empresas cotadas para o fornecimento de placas automotivas padrão Mercosul,
para o Ministério Público do Estado da Bahia,
apresentaram propostas com valores idênticos (R$ 253,06 - duzentos e cinquenta e três reais e seis
centavos), convocamos, por meio deste, os representantes das duas empresas para participarem de sorteio
público para definir a classificação das propostas, a realizar-se no dia 13/09/2023, às 9:00 horas, na
sala da Coordenação de Transportes da Sede do Ministério Público do Estado da Bahia, situada à 5ª

[...]

sorteio público para decidir a classificação das propostas

Prezados(as),

Considerando que duas das empresas cotadas para o fornecimento de placas automotivas padrão Mercosul,
para o Ministério Público do Estado da Bahia,
apresentaram propostas com valores idênticos (R$ 253,06 - duzentos e cinquenta e três reais e seis centavos),
convocamos, por meio deste, os representantes das duas empresas para participarem de sorteio público para
definir a classificação das propostas, a realizar-se no dia 13/09/2023, às 9:00 horas, na sala da
Coordenação de Transportes da Sede do Ministério Público do Estado da Bahia, situada à 5ª Avenida, n°